



Sund Balance ApS

Fasanvej 1

8660 Skanderborg

ÅRSRAPPORT

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. juni 2016


Dorte FINDERUP ULDALL, dirigent

CVR NR. 31090555

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sund Balance ApS
Fasanvej 1
8660 Skanderborg

Telefon: 87 54 77 33
Hjemmeside: www.sundbalance.com
CVR-nr.: 31 09 05 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Finderup Uldall

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Dagmar Centret 1
8660 Skanderborg

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets Hovedaktivitet er coach og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever op til ledelsen forventninger og viser, at de iværksatte tiltag med henblik på at øge indtjeningen har virket efter hensigten.

Kapitalen er reetableret i løbet af de første måneder af 2016, og der er indgået kontrakter, der betyder, at resultatet for 2016 forventes at blive særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	152.544	50.357
2 Personalemkostninger	-87.957	-103.259
DRIFTSRESULTAT	64.587	-52.902
Andre finansielle omkostninger	-172	0
RESULTAT FØR SKAT	64.415	-52.902
Skat af årets resultat	-15.354	12.534
ÅRETS RESULTAT	49.061	-40.368
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	49.061	-40.368
DISPONERET I ALT	49.061	-40.368

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Råvarer og hjælpematerialer	2.288	1.450
Varebeholdninger	2.288	1.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	13.919	36.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.005	10.473
Udskudt skatteaktiv.....	0	2.061
Periodeafgrænsningsposter.....	0	168
Tilgodehavender	18.924	48.952
Likvide beholdninger.....	119.496	10.177
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	140.708	60.579
AKTIVER.....	140.708	60.579

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-53.424	-102.486
3 Egenkapital	71.576	22.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441	1.180
Selskabsskat	13.293	0
Anden gæld	52.824	28.470
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.574	8.415
Kortfristede gældsforpligtelser	69.132	38.065
GÆLDSFORPLIGTELSE	69.132	38.065
PASSIVER	140.708	60.579
4 Eventualposter mv.		

NOTER

		2015	2014
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets hovedaktivitet er coach og konsulentvirksomhed.			
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		82.010	98.100
Andre omkostninger til social sikring		5.947	5.159
Personaleomkostninger i alt.....		87.957	103.259
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-102.485	49.061	-53.424
	22.515	49.061	71.576
4 Eventualposter mv.			
Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			